14. — Registre coté **A. 125** (ancien 14). *Registrum continens nomina et gesta decanorum et priorum imperialis, liberae ac exemptae abbatae Malmundariensis eorumdemque sive quorundam confirmationes seu commissiones et electiones; item continet cathalogum omnium religiosorum professorum utriusque monasterii scilicet Malmuldariensis et Stabulensis ab anno 1701 et particularem cathalogum religiosorum Malmundariensium ab anno 1695; item continet omnes professiones religiosorum a tempore I. principis Wilhelmi a Manderscheit usque ad E. cardinalem de Furstemberg 1700; item nomina religiosorum Malmundariensium defunctorum usque ad annum 1726 inclusive*. Registre grand in-4°, recouvert cuir de 93 feuillets sans le titre. Il contient :

F. 1-14. *Nomina et gesta priorum Malmundariensium*, ex antiquo manuscripto. Liste commençant à saint Théodard et se terminant en 1787. Elle contient copie d'une charte du XII<sup>e</sup> siècle et de 3 du XIV<sup>e</sup> siècle.

F. 14-19 v°, en blanc.

F. 20-22. Catalogus religiosorum professorum utriusque monasterii, scilicet Malmundariensis et Stabulensis secundum ordinem professionis ab electione seu postulatione S. principis Francisci, ducis Lotharingiae, administratoris nostri, celebrata anno 1701. Pour plusieurs religieux, la date de leur décès est indiquée.

F. 23-24 v°. Catalogus religiosorum monasterii imperialis Malmundariensis ab anno 1695. Il se termine à 1735.

F. 25-25 v°, en blanc.

F. 26-51 v°. Sequuntur quorundam decanorum et priorum electiones et commissiones. 1460-1787.

F. 52-76 v°, en blanc.

F. 77-78. Series abbatum Malmundario Stabulensium. Elle commence à saint Remacle et se termine avec Célestin Thys, 76<sup>e</sup> abbé, élu le 4 janvier 1787.

F. 78 v°-80, en blanc.

F. 80 v°-81. Catalogus religiosorum Stabulensium defunctorum ab anno 1697. Il finit avec Sigebert Guerin, décédé le 4 mars 1792.

F. 85-87 et 91v°-92. Professiones religiosorum a tempore Wilhelmi a Manderscheit usque ad E. dominum cardinalem de Furstemberg, anno 1700 Cette liste, qui commence à l'année 1511, est extraite du « tome des abbés de dom Hubert » ; elle a été complétée et continuée jusqu'en 1790.

F. 88-90. — Catalogus religiosorum Malmundariensium defunctorum excerptus ex libitinario nostro novo descripto partim ex Stabulensi, ob combustum nostrum antiquum in incendio monasterii nostri et oppidi. Ce nécrologe est arrangé par mois jusque vers l'année 1772 ; dans la suite, les décès sont placés d'après l'ordre chronologique.

15. — Registre coté **A. 126**. (ancien 14 b.). Farde contenant :